
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 

pela Comissão de Licitações, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 

 

a) Processo nº 31/2014 

b) Licitação nº  Pregão nº 13/2014 

c) Data Homologação 21/03/14 

d) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL COMUM E S 

10, GASOLINA COMUM E ETANOL),PARA VEÍCULOS, 

MÁQUINAS E CAMINHÕES DO MUNICÍPIO DE NOVA 

ESPERANÇA DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ. 

 

 

 

 Descrição: 

 
LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL 

1 1 50.000 Gasolina Comum STANG & 

STANG LTDA 

PETROBRAS 3,13 156.500,00 

1 2 10.000 Etanol STANG & 

STANG LTDA 

DELTA 2,08 20.800,00 

1 3 120.000 Óleo Diesel Comum STANG & 

STANG LTDA 

PETROBRAS 2,48 297.600,00 

1 4 80.000 Óleo Diesel S 10 STANG & 

STANG LTDA 

PETROBRAS 2,50 200.000,00 

 

 

Totalizando por fornecedor:  

Nome do fornecedor Total Homologado 

STANG & STANG LTDA R$ 674.900,00 

 

 

 

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, 21 de março de 2014. 

 

 

 

 

 

JAIR STANGE 

Prefeito Municipal 


